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Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per l’eventuale fornitura di n. 1 sistema di monitoraggio 
paziente centralizzato in fabbisogno all’UOC di Chirugia Vascolare del P.O. San Bortolo di Vicenza. ID 

SINTEL: 154766730 – CIG: 9245232EC9 – RICHIESTA CHIARIMENTI 

 

DOMANDA: Si chiede di confermare l'importo base d'asta di € 50.000,00 in quanto a pag. 3 della lettera di 
invito è stato indicato l'importo di € 55.000,00 

 

RISPOSTA: Si conferma che l’importo base d’asta è di € 50.000,00. 

 

DOMANDA: In merito alla richiesta non ulteriormente dettagliata di "N.1 Stampante termica", si chiede 

conferma trattasi di refuso o comunque, considerata la presenza nella memoria della centrale del Full-

Disclosure (per una completa revisione eventi) e la presenza della stampante laser di rete formato A4, si 

chiede se possa essere considerata non di minima la presenza della stampante termica, metodologia di 

stampa per altro obsoleta. 

 

RISPOSTA: Si conferma trattasi di refuso 

 

Domanda: In riferimento al punto 18 delle caratteristiche tecniche indicative, si chiede di specificare se si 

tratta di refuso o di effettiva necessità. in questo ultimo caso sarebbe necessario venissero indicati quali sono 

i supporti presenti al momento 
 

Risposta: Trattasi di refuso. La fornitura deve intendersi completa di sistema per supporto a muro. 

RUP 

Dott. Giorgio Miotto 


